各位

平成 25 年７月 26 日

（訂正）「平成25 年４月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の決算説明資料の一部訂正について

平成25 年７月11日に公表いたしました「平成25年４月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の決

算説明資料『2013年4月期決算説明資料』の記載事項につきまして、一部訂正すべき事項がありま

したので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１. 訂正の理由

平成25年７月11日付で公表いたしました「平成25年４月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」につ

きまして、本日付で訂正を発表いたしましたので、該当箇所について決算説明資料も併せて訂正

を行うものであります。

２. 訂正箇所

・CCインフラの売上（18頁）

・2014年4月期セグメント別業績予想（55頁）

会 社 名 フ リ ー ビ ッ ト 株 式 会 社

 （コード番 号 3 8 4 3 ：東 証 マザーズ）

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 石 田 宏 樹

問 合 せ 先 グループ経営管理本部長清水高

電 話 番 号 0 3 - 5 4 5 9 - 0 5 2 2 （ 代 表 ）

（URLhttp://www.freebit.com/）

＜修正前＞

＜修正後＞

＜修正前＞

＜修正後＞

以 上